
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

下水23 ＜公共＞浄化センター引抜汚泥用破砕機設置工事 77,000,000機械器具設置工事 令和 4年 3月15日 （株）西原環境　中部支店
関市倉知　地内

土維66 街路樹見直し整備業務委託 3,520,000樹木・公園保護管理 令和 4年 2月28日 （株）関造園
関市東本郷通　地内

＝ レーザー加工実習装置の賃貸借 463,600物品のレンタル・リース 令和11年 2月28日 三菱ＨＣキャピタル（株）
関市立関商工高等学校　機械実習棟１　１階機械加工実習室 (税抜)

令和 3年10月15日関係所属長　様

契約検査課長

令和 3年10月15日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 3年10月21日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 令和３年度　関市指定ごみ袋製作業務委託その他の用品 令和  年  月  日 不調
関市役所環境課

令和 3年10月15日関係所属長　様

契約検査課長

令和 3年10月15日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ マーケティング実習装置及びワープロ実習装置の賃貸借物品のレンタル・リース 令和  年  月  日 中止
関市立関商工高等学校　商業科棟４階　マーケティング実習室　他

＝ 学校業務システムの賃貸借物品のレンタル・リース 令和  年  月  日 中止
関市立関商工高等学校　工業科・商業科各指定場所

令和 3年10月15日関係所属長　様

契約検査課長

令和 3年10月15日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


